
BURMISTRZ
Kowalewo Pomorskie
ul. Konopnickiej 13

87-410 Kowalewo Pomorskie

Or. 0050.84.2020

ZARZĄDZENIE NR 84/2020
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 22 lipca 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej dla projektów grantowych realizowanych przez Gminę
Kowalewo  Pomorskie  w  ramach  osi  priorytetowej  11.  Rozwój  Lokalny  Kierowany  przez
społeczność, Działanie 11.01 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2020, poz. 713), zarządza się, co następuje:

§ 1

W celu oceny formularzy rekrutacyjnych złożonych w ramach projektów grantowych, pn.:

− Warsztaty szkoleniowe „ABC przedsiębiorczości”,
− Warsztaty „Integracja  i  kreatywność dla  osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem

społecznym”,
− Warsztaty szkoleniowe „Włącz się w obieg, bądź kreatywny i przedsiębiorczy”,
− Start Up – Pierwszy krok do własnego biznesu

współfinansowanych  ze  środków  Unii  Europejskiej,  osi  priorytetowej  11.  Rozwój  Lokalny
Kierowany przez społeczność, Działanie 11.01 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, powołuje się Komisję Rekrutacyjną, zwaną dalej
Komisją, w składzie:

− Pani Małgorzata Dębińska – koordynator projektów grantowych,
− Pani Małgorzata Fryc - pracownik socjalny MGOPS w Kowalewie Pomorskim 
− Pani Barbara Wasilewska - pracownik socjalny MGOPS w Kowalewie Pomorskim 
− Pani Iwona Skonieczna - pracownik socjalny MGOPS w Kowalewie Pomorskim
− Pani Iwona Arciszewska - pracownik socjalny MGOPS w Kowalewie Pomorskim 
− Pani Beata Życińska - pracownik socjalny MGOPS w Kowalewie Pomorskim  

§ 2

Zasady  działania  Komisji  określone  są  w  Regulaminie  Komisji  Rekrutacyjnej  stanowiącym

załącznik do zarządzenia.

§ 3

Rozwiązanie Komisji nastąpi na mocy niniejszego zarządzenia po dokonaniu wyboru uczestników

do projektów.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi projektów grantowych.



§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
M.Dębińska

BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski



Załącznik do
ZARZĄDZENIE NR 84/2020
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE
z dnia 22 lipca 2020 r.

REGULAMIN KOMISJI REKRUTACYJNEJ PROJEKTÓW GRANTOWYCH

§ 1
1. Komisję  Rekrutacyjną  zwaną  dalej  Komisją  powołuje  Burmistrz  Miasta  Kowalewo

Pomorskie.
2. Celem działania  Komisji  jest  ocena  merytoryczna  formularzy  rekrutacyjnych  w  ramach

projektów grantowych pn.:
− Warsztaty szkoleniowe „ABC przedsiębiorczości”,
− Warsztaty „Integracja i kreatywność dla osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem

społecznym”,
− Warsztaty szkoleniowe „Włącz się w obieg, bądź kreatywny i przedsiębiorczy”,
− Start Up – Pierwszy krok do własnego biznesu

§ 2
1. Komisja pracuje zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Przewodniczącego Komisji.
2. Przewodniczącym Komisji jest koordynator projektów grantowych.
3. Przewodniczący Komisji  może wyznaczyć spośród członków Komisji  swojego Zastępcę.

Wyznaczenie Zastępcy następuje w formie ustnego upoważnienia wpisanego do protokołu.

§ 3
1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania.
2. W skład Komisji wchodzą:

a) koordynator projektów grantowych
b)  pracownicy  socjalni  Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Kowalewie
Pomorskim.

3. Komisja obraduje w składzie minimum 2 osób.
4. Członkowie  Komisji  dokonują  oceny  merytorycznej  formularzy  rekrutacji  do  projektów

grantowych.
5. Rozpatrywane są tylko kompletne formularze zgłoszeniowe.
6. Komisja dokonuje wyboru uczestników do projektu na podstawie kryteriów wskazanych we

wniosku o dofinansowanie projektów grantowych oraz Regulaminie rekrutacji projektów.
7. Komisja  dokonuje  oceny  formularzy  rekrutacji  na  podstawie  „Protokółu  z  rekrutacji

indywidualnej” stanowiącego załącznik nr 1 do Regulaminu.
8. Do projektu  zostaną  zakwalifikowane  osoby  z  największą  liczbą  puntów.  W przypadku

takiej  samej  ilości  punktów,  decydować  będzie  kolejność  zgłoszeń,  pozostałe  osoby
umieszczone zostaną na liście rezerwowej, 

9. Komisja sporządza listę zakwalifikowanych uczestników do danego projektu (wzór stanowi
załącznik nr 2  do  Regulaminu) oraz  listę  rezerwową (wzór  stanowi  załącznik nr 3  do
Regulaminu).

10. Od decyzji Komisji nie przysługuje odwołanie.
11. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządza protokół z posiedzenia komisji.

Załączniki do Regulaminu:
1.  Protokół z rekrutacji indywidualnej
2.  Lista zakwalifikowanych uczestników projektu
3.  Lista rezerwowa

BURMISTRZ

/-/ Jacek Żurawski


